
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2024/016112 Ing. Rypková / 705 05.04.2024 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky           Dodávka 2ks serverů pro Veeam 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na dodávky 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách v Příloze č. 1 – Technická specifikace dodávky mimo jiné 
požaduje: 
 

 
Dotaz č. 1: 
Jaký typ Storage 2 (DB) u prvního serveru (Read Intensive, Mixed Use nebo Write Intensive) 
zadavatel požaduje? 
 
Odpověď č. 1: 
Mixed Use. Zadavatel opravil zadávací dokumentaci Priloha_c1.xlsx řádek 26 Storage 2 (DB) - typ 
osazení. 
 
Dotaz č. 2: 
Jako Storage 3 u prvního serveru a Storage 2 u druhého serveru je parametrem min/max požadována 
přesně konfigurace „10x 14TB/7.2k HDD SATA hot-plug“. 
Může uchazeč nabídnout výhodnější konfiguraci Storage co se týče výkonnosti při zachování hrubé 
kapacity např. 12x 12TB, nebo větší kapacitu při zachování počtu HDD např. 10x 16TB? 
 
Odpověď č. 2: 
Uchazeč může nabídnout výhodnější konfiguraci storage při minimálním počtu disků 10 a minimální 
hrubé kapacitě odpovídající konfiguraci 10x14TB. Zadavatel opravil zadávací dokumentaci 
Priloha_c1.xlsx řádek 29 Storage 3 – osazení a řádek 66 Storage 2 - osazení. 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

Dotaz č. 3: 
Jako Network 10Gb adapter je parametrem min/max požadována přesně konfigurace „1x Ethernet 
10Gb 2-port SFP+ Adapter osazený 2x 10GbE SFP+ MM moduly, kompatibilní s dodaným serverem“. 

Může uchazeč nabídnout výhodnější konfiguraci „1x Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 Adapter osazený 
2x 10GbE SFP+ MM moduly, kompatibilní s dodaným serverem“? 

 
Odpověď č. 3: 
Uchazeč může nabídnout konfiguraci „1x Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 Adapter osazený 2x 10GbE 
SFP+ MM moduly, kompatibilní s dodaným serverem“. Zadavatel opravil zadávací dokumentaci 
Priloha_c1.xlsx řádek 33 Network 10Gb adapter a řádek 70 Network 10Gb adapter. 
 
Dotaz č. 4: 
Jako napájecí zdroj jsou požadovány zdroje s certifikací 80 Plus Platinum a výkonem 750W. 

Může uchazeč nabídnout modernější zdroje s certifikací 80 Plus Titanium (vyšší účinnost) a vyšším 
výkonem pokud doloží maximální spotřebu nabízené konfigurace serverů nižší než 750W? 

Např. zdroj 2x 900W Titanium, max. spotřeba serveru 710W doložená výstupem z „power 
konfigurátoru“ výrobce? 
 
Odpověď č. 4: 
Uchazeč může nabídnout zdroje s vyšší účinností i s vyšším výkonem za předpokladu doložení 
spotřeby serveru max. 750W v nabízené konfiguraci doplněné o požadované možné rozšíření 
paměťovými moduly. Zadavatel opravil zadávací dokumentaci Priloha_c1.xlsx řádek 35 Výkon 
napájecího zdroje, řádek 37 Certifikace zdrojů, řádek 72 Výkon napájecího zdroje a řádek 74 
Certifikace zdrojů. 
 
Dotaz č. 5: 
Pro druhý server zadavatel požaduje: 

 
 
Myslíme si, že se jedná o administrativní chybu. Můžete tyto parametry upřesnit? 
 
Odpověď č. 5: 
Podpora bootování je požadována pro RHEL 8.x a vyšší. Zadavatel opravil zadávací dokumentaci 
Priloha_c1.xlsx řádek 64 Storage 1 (Boot OS) - podpora bootování. 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19.04.2024 do 09:00 hodin. 
 
Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 
7. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum a hodina:  19.04.2024 09:00 
 
Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
Přílohy: Upravená Příloha č.1 - Požadované technické parametry 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2024-04-05T11:01:54+0200
	Ing. Pavel Řehák ba4bdbf8c3c251d37034d81ae5f955ae661db0dd




